Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов второго созыва

(двадцать четвертая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

	от 17 июня 2004 года
	№ 322

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 25 декабря 2002 года № 200 «О плате за аренду земельных участков в 2003 году»

Cобрание депутатов решает:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов от 25 декабря 2002 года № 200 «О плате за аренду земельных участков в 2003 году» следующие изменения:

· дополнить в раздел «Базовая стоимость 1 кв.м по видам функционального использования» графы 44, 45 под общим названием  «Земли под рекламными конструкциями», графы 46, 47 под общим названием « Земли под изыскательские работы»;

· утвердить базовые ставки и величину арендных платежей с учётом оценочных зон территории муниципального образования для земель под рекламными конструкциями и земель под изыскательские работы;
· базовые ставки  величины арендных платежей для земель под рекламными конструкциями и земель под изыскательские работы, применять в 2004 году с коэффициентом 1,2 на основании решения Собрания депутатов от 30 октября 2003 года № 275 « О плате за аренду земельных участков в 2004 году».
2. Данное решение вступает в силу с 1 января 2004 года.

  Глава муниципального образования                                      Л.М. Кузнецов
.

У

т

Утверждены

Решением Собрания депутатов

от 17 июня 2004 года № 322

Базовые арендные ставки и величины арендных платежей по видам различного целевого назначения земельных участков по оценочным зонам территории муниципального образования «Город Онега и Онежский район»

руб./кв.м

	Город, посёлок городского типа, сельская администрация
	Номер оценочной зоны
	Номер оценочной зоны
	Базовая стоимость 1 кв. м. по видам функционального использования земель

	Земли под рекламными конструкциями
	Земли под изыскательские работы

	1
	2
	3
	44
	45
	46
	47

	%
	руб
	%
	руб.

	Муниципальное образование «Город Онега и Онежский район»

	г. Онега
	1
	1
	100
	137,0
	1
	0,58

	2
	100
	126,0
	1
	0,58

	3
	100
	95,0
	1
	0,58

	4
	100
	75,0
	1
	0,58

	5
	100
	65,0
	1
	0,58

	6
	100
	50,0
	1
	0,58

	п. Кодино
	2
	-
	100
	55,0
	1
	0,35

	п. Малошуйка
	2
	-
	100
	63,0
	1
	0,35

	п. Мудьюга
	2
	-
	100
	44,0
	1
	0,35

	Кодинский

сельский совет
	2

(3)
	-
	100
	17,0
	1
	0,35

(0,20)

	Малошуйский поселковый совет
	2
	-
	100
	24,0
	1
	0,35

	Мудьюжский

сельский совет
	2

(3)
	-
	100
	39,0
	1
	0,35

(0,20)

	Верхнеозерский сельский совет
	3
	-
	100
	26,0
	1
	0,20

	Кокоринский сельский совет
	2
	-
	100
	52,0
	1
	0,35

	Нименьгский сельский совет
	2

(3)
	-
	100
	52,0
	1
	0,35

(0,20)

	Посадный сельский совет
	3
	-
	100
	16,0
	1
	0,20

	Прилукский сельский совет
	3
	-
	100
	22,0
	       1
	0,20

	Пурнемский сельский совет
	3
	-
	100
	12,0
	1
	0,20

	Сулозерский сельский совет
	3
	-
	100
	35,0
	1
	0,20

	Тамицкий сельский совет
	2

(1)
	-
	100
	33,0
	1
	0,35

(0,58)

	Усть-Кожский сельский совет
	3
	-
	100
	22,0
	1
	0,20

	Хачельский сельский совет
	3
	-
	100
	23,0
	1
	0,20

	Чекуевский сельский совет
	3
	-
	100
	28,0
	1
	0,20

Изм арендные ставки.doc